
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Shkoder 

Adresa                          L. “Perash” Ura-Dervishbeg”, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder  

Tel/Fax  069 86 66 619 

E-mail   ndreuelvis@hotmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar / Mallra  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje pajisje zyre”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99775-07-01-2021 

kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

CPV – Karrige 39112000-0, Rafte 39141100-3, Tavolina 39121200-8 

 

5. Fondi limit:  2.000.000 ( Dy milion) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 Dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data:   23.07.2021   Ora: 10:00 

    Vendi:   www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data:   23.07.2021   Ora: 10:00 

    Vendi:   www.app.gov.al. 
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